ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N. º 032 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA N. º 032 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEARÁ-MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal,
Capítulo III, Seção II, artigo 39, inciso II e a Lei Municipal nº
1.639/2013 e 2.020/2020.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Eduardo Antônio Varela de Gois, para
ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor
Admintrativo Financeiro, junto à Instituto de Previdência
Municipal de Ceará-Mirim PREVI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Executivo Municipal em Ceará-Mirim/RN, em 02
de janeiro de 2025.

ANTÔNIO HENRIQUE CÂMARA BEZERRA
Prefeito

Publicado por:
Marcílio Bartolomeu Silva e Souza

Código Identificador:B2542625

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2025. Edição 3447
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

11/06/2025, 09:39 Prefeitura Municipal de Ceará-Mirim

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B2542625/abb68ffd069c09b85b862519cf6491b1abb68ffd069c09b85b862519cf6491b1 1/1